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  

 تصویر کلی بازار
 

 

18,470شاخص کل1,404,641شاخص کل

124تغییر شاخص11,555تغییر شاخص

13,331,894ارزش بازار)میلیارد ریال(51,977,000ارزش بازار)میلیارد ریال(

144,625ارزش معاملات )میلیارد ریال(40,341ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

آریامبین

کلرغکورش

تپسیکچاد

بساماحفارس

صباخودرو

فرابورسشبندر

بپاسشپنا

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسفولاد



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ارزش معاملات خرد سهام
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 افق 1 خودرو 1

 وسینا 2 پاخسا 2

 گنگین 3 خگستر 3

 قنیشا 4 وساخت 4

 وگردش 5 وساپا 5

 ورآدره 6 ومعادن 6

 ثاصفا 7 ذوب 7

 شپترو 8 خدیزل 8

 شساخت 9 کرمان 9

 دروز 10 دکپسول 10

 

 

 

5,758
2,581

2,163
1,985

1,510
1,053
1,052
953
937
853
832
816
795

قیستو

خفنر

خودرو

وحافظ

تکنو

سدشت

کاذر

فکمند

وپخش

فلات

خوساز

خگستر

حپترو
 

5,064
1,072

753
750
731
730
718
691
622
583
545
534
526

بپاس

فکمند

درهآور

پارسان

قنقش

ممسنی

خراسان

میدکو

وخاور

فبستم

غاذر

سنوین

سکرما

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گشان  ثفارس 

 خکاوه  کالا 2

 خگستر  غشاذر 3

 حگردش  حفارس 4

 فنفت  سصوفی 5

 خزر  خزامیا 6

 شانغ  3یژانر 7

 کازرو  شپلی 8

 

515 487

396
327

265

190
147

0

100

200

300

400

500

600

خودرو خساپا خگستر شنفت وساخت غدشت وساپا

 

699

302

168
75 68 61 51

0
100
200
300
400
500
600
700
800

بپاس شپنا فملی پارسان فولاد شستا فکمند

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,557,365 

276,975 237,694 
112,305 71,611 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

خودرو و ساخت قطعات ی به محصولات غذایی و آشامیدن

جز قند و شکر

تانبوه سازي, املاك و مستغلا استخراج کانه هاي فلزي اطلاعات و ارتباطات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

740,930 

357,534 

234,405 218,050 

51,787 48,238 45,754 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

محصولات شیمیایی فلزات اساسی سرمایه گذاریها ه اي شرکتهاي چند رشت

صنعتی

فراورده هاي نفتی, 

کك و سوخت هسته

اي

سیمان, آهك و گچ

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

